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BOGOTA - BOGOTA D.C.

' Fogafin
Sequrigad pard tu dinero
EBG242695 Producto protegido por
el Sequro de Depositos
ﬁmm TASA EA ] L ) www fogafin gov o
!;.n de Interés 28,79%
- RESUMEN L g ) o » . .
SALDO ANTERIOR 214,980, 349,86 Ahora podra pagar los servicios publicos, obligaciones, administracién, instituciones educativas y otros
+3 CREDITOS 134.274.770.00 servicios por el Porlal AvalPay Center. {Ingrese a www.avalpaycenter.com y realice sus pagos de forma
. 22 DEBITOS 22.163:591.16 facil y segural
SALDO ACTUAL 327,081,528.70
SALDO PROMEDIO 244,064,572.57
[oIA] ~ ~ =~ TRANSACCION = T TIDENT.. | DEBITOS! 2 |s & T CREDITOS -~ |- =~ SALDO™ &/
02 |CUOTA DE MANEJO RED PUBLICA INTERNET A032427 54,000.00 0.00 214,926,349.86
' 02 |IvVA COBRADO A017918 10,260.00 ‘ 0.00 214,916,089.86
02 |GMF 0000000 257.04 0.00 214,915,832.82
03 |PAGO CHEQUE OFICINA 628088 10,118,184.00¢; 0.00 204,797,648.82
03 |PAGO CHEQUE OFICINA 628090 1,709,800.00 , 0.00 203,087,848.82
03 | RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A232212 89,100.00 / 0.00 202,998,748.82
03 |CHEQUE PAGADO CANJE 628089 2.611.376.004f 0.00 200,387,372.82
03 |GMF 0000000 58,113.84 ] 0.00 |, 200,329,258.98
08 |PAGO TERCERO RECIBIDO DESDE ACH A093886 0.00 50.700,379.001/ 251,029,637.98
09 | RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A484608 1,301 ,000.00!/ 0.00 249,728,637.98
09 |GMF 0000000 5,204.004 ; 0.00 249,723,433.98
10 | RECAUDOPAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A421737 2,123,100.00 4 0.00 247,600,333.98
10 |GMF 0000000 8,492.40 0.00 247,591,841.58
18 | RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A519511 204,000.00 / 0.00 247,387,841.58
18 |GMF 0000000 816.00 0.00 247,387,025.58
19 | RECAUDOQ/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A279919 285,820.00 / 0.00 247,101,205.58
19 | GMF 0000000 1,143.28 0.00 247,100,062.30
24 | RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESAFONTUR A193983 661,000.00 / 0.00 246,439,062.30
24 |GMF 0000000 2,644.00 0.00 246,436,418.30
25 | PAGO CHEQUE OFICINA 628091 2,115,350.00 / 0.00 244,321,068.30
25 |GMF 0000000 8,461.40 0.00 |, 244,312,606.90
29 |PAGO TERCERO RECIBIDO DESDE ACH A659096 0.00 65,340,271.00 ¥ 309,652,877.90
’ 31 | CONSIG EN OF AVAL EFECTIVO 0.00 18,234,120.00 327,886,997.90
31 PAGC CHEQUE OFICINA 628092 792,300.00 / 0.00 327.094,697.90
0000000 3,169.20 0.00 327,091,528.70

31 | GMF

En caso de mora inferior a dos (2:“” .
os, la 3 del - — —
E.",:::O&":’;: igual o superior a dos (2) ::z:.alga:eu:n::'e’:;"’: negativo no padra superar el doble da la mora, contados & partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligacian venc
Consultas y hw:";:':‘"“wlonenmu il oillelob ol el reporte negativo serd de cuatro (4) afios, contados a partir de la fecha en que sean pagadas las cuotas vencidas o sea pagada la obligacién vencida.
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